Du 3 septembre au 4 novembre 2018 / 2018ko irailaren 3tik azaroaren 4ra
Ligne 1

En direction de Saint-Jean-de-Luz - Zaldi Xurito / Donibane Lohizune - Zaldi Xurito norabidean

Lundi a vendredi en périodes scolaires / Astelehenetik ostiralera eskola denboraldietan

St Jean de Luz

Lafitenea

Dontbane L ohrine | |07:41/09:00 | | |12:30] | |14:45 | | | 18:00|19:03]20:20
Donibane b Maiarkobaiake tomanel | 07:42/09:01] | | |12:31) | |1446] | | | |18:01/19:04)20:21
Donitane i camping bunalunawy| | 107:43/09:02| | | |12:32) | |14:47] | | | |18:02/19:05)20:22
Donitane oo paartial | 107:45/09:04] | | |12:34) | |14:49] | | | |18:04/19:07|20:24
Donitane b plowMarieneal | 107:45/09:04| | | |12:34) | |14:49] | | | |18:04/19:07|20:24
Dontbane ot Belharral 07:10| 07:47/09:06/ 10:15| 11:20| 12:36| 13:40| 14:51 | 15:50| 16:15 16:50| 18:06| 19:09| 20:26
Dontbane ohne ‘91 07:11] 07:48/09:07|10:16 11:21| 12:37| 13:41| 14:52| 15:51 | 16:16| 16:51 18:07| 19:10 20:27
Dontbane ot Mo tanea 07:13]07:50/ 09:09| 10:18| 11:23| 12:39 13:43| 14:54| 15:53| 16:18| 16:53| 18:09| 19:12 20:29
Donibane Lot S1aba107:14/07:51/09:10| 10:19| 11:24| 12:40| 13:44) 14:55| 15:54| 16:19 16:54| 18:10| 19:13| 20:30
Donitane oo vUrhebur 07:16/107:53/09:12| | |11:26| | |13:46| | |15:56| | |16:56| | |19:15 |
onnane Lo ez e || 1|1 [1021] | |12:42] | 1457 | 1621 | |1812 | [20:32
Dontbane ohne Fxeblaga) 07:19| 07:56| 09:15| 10:24) 11:29| 12:45|13:49| 15:00| 15:59| 16:24| 16:59 18:15| 19:18| 20:35
Dontbane ohne AratEder 07:20/ 07:57|09:16| 10:25) 11:30| 12:46| 13:50| 15:01 16:00| 16:25| 17:00| 18:16| 19:19| 20:36
Dontbane i taa2 07:20/ 07:57|09:16 10:25| 11:30| 12:46| 13:50| 15:01 | 16:00| 16:25/17:00| 18:16| 19:19| 20:36
Dot L ohne e e 07:21/07:58/09:17| 10:26| 11:31|12:47| 13:51| 15:02| 16:01| 16:26) 17:01 | 18:17|19:20 20:37
o P hited testiaus 07:22107:59|09:18|10:27| 11:32| 12:48| 13:52| 15:03 16:02| 16:27|17:02 18:18] 19:21| 20:38
o P hited clos santvineent| 07:23108:00/ 09:19| 10:28| 11:33| 12:49| 13:53| 15:04| 16:03| 16:28 17:03| 18:19| 19:22 20:39
oy Y hited Harizied! 07:23/08:00 09:19| 10:28| 11:33| 12:49| 13:53| 15:04| 16:03| 16:28| 17:03| 18:19) 19:22| 20:39
Dot L ohne e eame tioern 07:24/08:01 09:20| 10:29| 11:34| 12:50| 13:54| 15:05| 16:04 16:29| 17:04| 18:20| 19:23) 20:40
o P hited PaulRieatl 07:25/08:02/09:21) 10:30| 11:35| 12:51| 13:55| 15:06| 16:05| 16:30 17:05| 18:21|19:24 20:41
o P hited Saoardian] 07:26|08:03|09:22| 10:31| 11:36| 12:52 13:56| 15:07| 16:06| 16:31 17:06| 18:22| 19:25 20:42
o Y hited Autabie ootos] 07:29) 08:06| 09:25| 10:34| 11:39| 12:55| 13:59| 15:10| 16:09| 16:34| 17:09| 18:25| 19:28| 20:45
e Herriko Eixea 07:30/08:07| 09:26| 10:35| 11:40 12:56| 14:00| 15:11|16:10| 16:35| 17:10| 18:26/ 19:29| 20:46
e Zubiburt} 07:32/ 08:09| 09:28| 10:37| 11:42| 12:58| 14:02| 15:13) 16:12| 16:37|17:12) 18:28| 19:31 | 20:48
oure B orete 07:32| 08:09| 09:28/10:37|11:42|12:58| 14:02| 15:13| 16:12| 16:37 17:12| 18:28| 19:31| 20:48
e Marneldl 07:33)08:10/ 09:29)10:38| 11:43| 12:59| 14:03| 15:14| 16:13| 16:38 17:13| 18:29| 19:32 20:49
oo onanalde 07:33/08:10 09:29| 10:38| 11:43| 12:59| 14:03| 15:14| 16:13) 16:38| 17:13| 18:29 19:32| 20:49
oo "'*107:34/08:11] 09:30| 10:39| 11:44/13:00| 14:04| 15:15| 16:14 16:39| 17:14| 18:30| 19:33| 20:50
oo PetitBols 07:35/ 08:12] 09:31| 10:40| 11:45/ 13:01| 14:05| 15:16| 16:15 16:40| 17:15| 18:31 19:34| 20:51
oo Maldageral 07:36| 08:13] 09:32| 10:41| 11:46) 13:02| 14:06| 15:17| 16:16| 16:41| 17:16| 18:32 19:35| 20:52
oo Gure Saran 07:37|08:14) 09:33| 10:42| 11:47| 13:03| 14:07| 15:18| 16:17| 16:42| 17:17| 18:33 19:36| 20:53
oo Zadixunto] 07:38| 08:15|09:34| 10:43| 11:48| 13:04| 14:08| 15:19| 16:18| 16:43| 17:18| 18:34| 19:37| 20:54




St Jean de Luz

Lafitenea

Samedis et vacances scolaires/ Larunbatetan eta eskola oporraldietan

Dot de Luz | 109:00] | | | 1340 | | | |18:20] |
ponbene tobsone| waiobanmo o, | (0901 | | | | | [1341) | | | | | |1821] |
Dot de Luz camping bunatiungwy| | 100:02| | | | 1342 | | | |18:22) |
Dontbane ohrine panertal | 09:04| | | | 1344 | | | |18:24] |
Dontbane ohrtne plomMaiensal | 100:04) | | | 1344 | | | |18:24] |
Do e Luz Belharral 07:45/09:06| 10:15| 11:20| 12:25| 13:46) 14:50| 16:00| 17:05| 18:26|19:30
Dontbane L ohne 791 07:46/ 09:07|10:16|11:21 12:26| 13:47| 14:51| 16:01 17:06| 18:27|19:31
Dontbane L ohne Mo e 07:48|09:09 10:18| 11:23| 12:28| 13:49| 14:53| 16:03| 17:08| 18:29 19:33
Do e Luz S1207:49/09:10| 10:19| 11:24| 12:29| 13:50| 14:54 16:04| 17:09| 18:30| 19:34
Do e Luz vhaburl 1 09:12) | |11:26] | |13:52) | 16:06| | | 119:36
onnane ot g e 0751|1021 | [12:31) | |1456] | |17:11/18:32) |
Dontbane i Fueblagal 07:54) 09:15)10:24| 11:29 | 12:34| 13:55| 14:59| 16:09| 17:14|18:35|19:39
Donitane i ArlEder 07:55) 09:16) 10:25)11:30| 12:35| 13:56| 15:00| 16:10| 17:15) 18:36| 19:40
Dontbane ohne taa2 0755 09:16| 10:25/11:30| 12:35| 13:56| 15:00 16:10| 17:15| 18:36| 19:40
Donitane ol e e 07:56/09:17| 10:26|11:31) 12:36| 13:57| 15:01| 16:11|17:16|18:37|19:41
Donitane oo tesHeus 07:57] 09:18/10:27) 11:32|12:36| 13:58| 15:02| 16:12| 17:17|18:38) 19:42
Do e Luz Clos samevineent 07:58| 09:19] 10:28/11:33|12:38| 13:59| 15:03| 16:13| 17:18] 18:39 19:43
Dontbane ot Harizied 07:58|09:19| 10:28| 11:33| 12:38| 13:59| 15:03| 16:13| 17:18 18:39| 19:43
Donibanean de Luz O e ern 07:59| 09:20| 10:29| 11:34/ 12:39| 14:00| 15:04| 16:14|17:19| 18:40| 19:44
oy Y hited PaulRieatl 08:00|09:21|10:30  11:35| 12:40| 14:01| 15:05| 16:15| 17:20| 18:41 19:45
Dot L ohne Sagardian] 08:01/09:22|10:31) 11:36| 12:41|14:02| 15:06| 16:16| 17:21|18:42 19:46
o P hited Autabe ootors] 08:04 09:25| 10:34|11:39| 12:44] 14:05| 15:09| 16:19| 17:24| 18:45|19:49
e Herriko Eixey| 08:05/ 09:26] 10:35| 11:40 12:45) 14:06| 15:10| 16:20| 17:25| 18:46|19:50
e Zubiburt} 08:07) 09:28| 10:37|11:42 12:47| 14:08| 15:12| 16:22| 17:27|18:48| 19:52
Cboure B orete 08:07| 09:28) 10:37| 11:42|12:47|14:08| 15:12| 16:22| 17:27| 18:48| 19:52
e Marneldl 08:08| 09:29| 10:38 11:43| 12:48| 14:09| 15:13| 16:23| 17:28| 18:49 19:53
Cpoure ohanalde’ 08:08|09:29|10:38| 11:43| 12:48| 14:09| 15:13| 16:23| 17:28| 18:49| 19:53
e "'*108:09/09:30| 10:39| 11:44|12:49  14:10| 15:14| 16:24| 17:29| 18:50| 19:54
e PetitBol* 08:10/09:31) 10:40| 11:45|12:50| 14:11| 15:15| 16:25| 17:30 18:51| 19:55
e Meldagoral 0g:11109:32| 10:41| 11:46| 12:51| 14:12| 15:16| 16:26| 17:31 18:52| 19:56
oo ure Sare08:12/09:33 10:42| 11:47|12:52| 14:13| 15:17| 16:27| 17:32| 18:53| 19:57
Cpoure Zadixunt] 08:13| 09:34|10:43| 11:48| 12:53| 14:14| 15:18| 16:28| 17:33| 18:54| 19:58

Ziburu




St Jean de Luz

Lafitenea

Dimanches et jours fériés / Igandetan eta besta egunetan

Donibans Lohiztne | (10:15| | |14:20f | |18:20
b tonine mmormiso vomsaa, | |1016] | 1421 | 1821
Do e o4 Comprobuathnon| | 110:7) | |14:22 | |18:22
bonibanean de Luz D“ﬁa"'a | |10:19) | |14:24| | |18:24
bonibanean de Luz AkotzMartienea | 110:19| | |14:24| | |18:24
bonibaean de Luz Belharral 09:00| 10:21|11:50| 14:26(17:10| 18:26
bonibaean de Luz Jaldal 09:01|10:22|11:51|14:27/17:1118:27
bonibaean de Luz pentre Commercial 09:03| 10:24|11:53| 14:29|17:13| 18:29
bonibaean de Luz silabial 09:04|10:25|11:54|14:30/ 17:14 18:30
conians roning e 00:06) | |11:56) | |17:16] |
conians roning ntmo o wes | 10:27) | |14:32) | [18:32
bonibaean de Luz Etxebiagal 09:09|10:30|11:59|14:35|17:19|18:35
Donibaean de Luz Argi Eder| 09:10|10:31|12:00| 14:36|17:20| 18:36
bonibaean de Luz Laiatz) 09:10/10:31/12:00| 14:36| 17:20| 18:36
bonibaean de Luz Fepacelana 09:11/10:3212:01|14:37|17:21|18:37
bonibaean de Luz Les Hauts| 09:12| 10:33| 12:02| 14:38| 17:22| 18:38
bonibaean de Luz Clos SaintVineent) 09:13| 10:34|12:03| 14:39 17:23| 18:39
bonibaean de Luz Hariziegi| 09:13| 10:34|12:03| 14:39| 17:23| 18:39
coniben Lo S e 09:14) 10:35] 12:04) 14:40] 17:24, 18:40
bonibaean de Luz PaulRicau 09:15/10:36| 12:05|14:41| 17:25/18:41
bonibaean de Luz sagardian 09:16|10:37| 12:06| 14:42| 17:26 18:42
oo Lo putaes Sonere] 09:19] 10:40| 12:09) 14:45] 17:29| 18:45
Ciboure Herriko parie 09:20| 10:41 12:10| 14:46| 17:30| 18:46
Ciboure zubiburtl 09:22110:43| 12:12|14:48| 17:32|18:48
Ciboure B orete 09:22] 10:43| 12:12 14:48|17:32| 18:48
Ciboure Marnela 09:23| 10:44|12:13| 14:49|17:33| 18:49
Cipoure ohanaldel 09:23| 10:44|12:13| 14:49|17:33| 18:49
Ciboure "9109:24|10:4512:14| 14:50| 17:34| 18:50
Ciboure Petit Bois| 09:25| 10:46|12:15| 14:51|17:35| 18:51
Ciboure Maldagora) 09:26| 10:47|12:16| 14:52| 17:36| 18:52
Ciboure cursameCroX| 09:27|10:48| 12:17| 14:53| 17:37 | 18:53
Clboure zaldixurito] 09: 281 10:49| 12:18| 14:54| 17:38| 18:54

Ziburu




Du 3 septembre au 4 novembre 2018 / 2018ko irailaren 3tik azaroaren 4ra

Ligne 1

En direction de Saint-Jean-de-luz - Lafitenea / Donibane Lohizune - Lafitenea norabidean

Lundi a vendredi en périodes scolaires / Astelehenetik ostiralera eskola denboraldietan

& 5312-1 & 4306-4
Ciboure zadixuito| 07:05|  07:46 | 08:20/09:45|10:45/11:50|13:05| 14:10|15:20(16:20| 16:53 |17:35/18:40|19:40
Cboure curameCroX| 07:05)  07:46 | 08:20|09:45|10:45| 11:50|13:05| 14:10/15:20| 16:20|  16:53 | 17:35/18:40|19:40
Ciboure Maldagoral 07:06|  07:47 |08:21|09:46|10:46|11:51|13:06|14:11|15:21|16:21| 16:54 |17:36|18:41|19:41
Ciboure PetitBols 07:07| 07:48 |08:22|09:47|10:47|11:52|13:07|14:12|15:22|16:22| 16:55 |17:37|18:42|19:42
Ciboure sl 07:08| 07:49 |08:23|09:48|10:48|11:53|13:08|14:13|15:23|16:23| 16:56 |17:38|18:43|19:43
Clboure Ohanalde| 7:09|  07:50 |08:24/09:49/10:4911:54|13:09| 14:14|15:24|16:24| 16:57 |17:39/18:44/19:44
Ciboure Marinelal 07:10| 07:51 |08:25|09:50|10:50|11:55|13:10|14:15|15:25|16:25| 16:58 |17:40|18:45|19:45
Clboure B oedue|07:10]  07:51 |08:25/09:50|10:50|11:55| 13:10|14:15| 15:25|16:25  16:58 |17:40| 18:45/19:45
Ciboure zubiburilg7:11|  07:52 |08:26/09:51|10:51|11:56/13:11|14:16|15:26/16:26| 16:59 |17:41|18:46|19:46
Ciboure Herriko pare 07:12|  07:53 | 08:27/09:52|10:52|11:57|13:12|14:17|15:27|16:27| 17:00 |17:42|18:47|19:47
bonibaean de Luz e SNCF107:13|  07:54 |08:28/09:53/10:53|11:58|13:13|14:18|15:28(16:28| 17:02 |17:43|18:48/19:48
Doribane Lohizune ek arve o] _| | [ T I O O I O A 2 I O I
bonibaean de Luz e Routiere 07:16|  07:57 |08:31]09:56)10:56|12:01|13:16|14:21|15:31|16:31| 17:25 |17:46|18:51|19:51
Donibane Lohizune ko ruersl || 0805 | | | L | L] | BN
bonibaean de Luz Sagardian| 07:20|  08:12 |08:35/10:00/11:00|12:05|13:20|14:25|15:35|16:35| 17:29 |17:5018:55|19:55
bonibaean de Luz PaulRicau| 97:21| 08:13 |08:36|10:01|11:01|12:06|13:21|14:26|15:36(16:36| 17:30 |17:51|18:56|19:56
Donibane tomeimal e e 07:21|  08:13  |08:36/10:01|11:01|12:06| 13:21) 14:26/15:36| 16:36| 17:31 |17:51|18:56 19:56
bonibaean de Luz Hariztedll 07:22|  08:14 | 08:37|10:02|11:02|12:07|13:22|14:27|15:37|16:37| 17:32 |17:52|18:57|19:57
bonibaean de Luz Clos Saintvineent) 7:23| 08:15 | 08:38|10:03|11:03|12:08|13:23|14:28|15:38|16:38| 17:32 |17:53|18:58|19:58
bonibaean de Luz LesHauts| 07:23|  08:15 |08:38|10:03|11:03|12:08|13:23|14:28|15:38|16:38| 17:33 |17:53|18:58|19:58
bonibaean de Luz [spacelana 07:24|  08:17 | 08:39/10:04|11:04|12:09|13:24|14:29|15:39/16:39| 17:34 |17:54|18:59|19:59
bonibaean de Luz Laiatlzl 07:25|  08:18 |08:40/10:0511:05|12:10|13:25|14:30|15:40|16:40| 17:35 |17:55/19:00|20:00
bonibaean de Luz Eebiaga 07:26| 08:19 |08:41/10:06/11:06/12:11|13:26/14:31|15:41|16:41| 17:36 |17:56/19:01|20:01
Bonibae e L2 rtemarAD arthabur | | 08:43/10:08| | [12:13| | [14:33] | |16:43 | 17:58| | |20:03
bonibaean de Luz Urthaburu| g7:28|  08:21 | | |11:08| | [13:28/ | |15:43] | 17:39 | 119:03| |
bonibaean de Luz Silabial 07:30|  08:23 |08:45/10:10/11:10|12:15/13:30|14:35|15:45/16:45 17:41 |18:00|19:05| 20:05
bonibaean de Luz pentre Commercial 07:31|  08:24 | 08:46/10:11/11:11|12:16]13:31|14:36| 15:46|16:46| 17:42 |18:01|19:06|20:06
bonibuean de Luz Jaldall 07:33|  08:27 |08:48|10:13/11:13|12:18|13:33|14:38|15:48/16:48 17:44 |18:03|19:08|20:08
bonibuean de Luz Belhara 07:35|  08:29 | 08:50|10:15|11:15|12:20|13:35|14:40|15:50|16:50| 17:46 |18:05/19:10|20:10
Donibane L ontns Aoz Marienea| 07:36 | 08:51| | | |12:21) | (1441 | | 17:47 |18:06/ | |20:11
bonibaean de Luz buhartia 7:37 | 08:52| | | |12:22] | |14:42| | | 17:48 |18:07| | |[20:12
Donibane Lonng| | CAmPing bunaMungw| 0738 | 08:53| | | |12:23) | |14:43) | | 17:49 |18:08) | |20:13
Donibane Lonizime | maisrkobatiako ronearza 0739 | |08:54) | | | |12:24) | |14:44] | | | | 1750 |18:09 | |20:14
St Jean de Luz Lafiteneal 7:41 | 08:56| | | |12:26] | |14:46| | | 17:52 |18:11] | |[20:16

Donibane Lohizune

Légendes :

Courses également accessibles aux scolaires sur présentation de leur abonnement scolaire Hegobus.

<=/ |kasleek ibilaldia egin dezakete beren eskolako Hegobus abonamendua erakutsiz.




Samedis et vacances scolaires/ Larunbatetan eta eskola oporraldietan

Ciboure

Zaldi Xurito

ot 08:20| 09:45 |10:45/11:50|13:00/14:15|15:25|16:30|17:40/19:00| 20:00

oure Cura X1 08:20|  09:45 |10:45/11:50|13:00| 14:15| 15:25/16:30| 17:40/19:00)  20:00

oo Meldagoral 08:21)  09:46 | 10:46)11:51/13:01)14:16|15:26|16:31|17:41/19:01|  20:01

oo PeltBols 08:22)  09:47 |10:47/11:52|13:02|14:17|15:27|16:32| 17:42/19:02|  20:02

oo "*108:23] 09:48 |10:48/11:53/13:03|14:18|15:28|16:33]17:43/19:03| 20:03

oo ohenalde 08:24|  09:49 |10:49|11:54|13:04)14:19|15:29|16:34) 17:44/19:04|  20:04

e Maneld 08:25)  09:50 | 10:50|11:55|13:05 14:20| 15:30| 16:35/17:45/ 19:05  20:05

oure B e 08:25/  09:50 | 10:50|11:55|13:05|14:20| 15:30|16:35/17:45/19:05|  20:05

o Zubiburt 08:26)  09:51  |10:51/11:56|13:06|14:21|15:31|16:36|17:46/19:06)  20:06

o Herriko tixeq 08:27|  09:52  10:52|11:57 13:07|14:22|15:32|16:37| 17:47/19:07|  20:07

Bonibanean e Luz N anon 08:28/  09:53  |10:53|11:58|13:08 14:23| 15:33| 16:38| 17:48/19:08|  20:08

Bonibanean e Luz At e 08:31|  09:56 | 10:56|12:01|13:11|14:26|15:36|16:41|17:51/19:11| 20:11

Dontbene Lohre Seoardan 08:35|  10:00 |11:00/12:05/13:15|14:30|15:40/16:45/17:55/19:15| 20:15

bonibone o PaulRical|08:36)  10:01 |11:01]12:06|13:16|14:3115:41|16:46|17:56|19:16| 20:16

Donibame o T 08:36)  10:01 | 11:01/12:06|13:16|14:31) 15:41|16:46/ 17:56| 19:16|  20:16

Donthene Lohrae renziedl 08:37|  10:02 | 11:02|12:0713:17|14:32|15:42| 16:47| 17:57|19:17|  20:17

Doninane e Luz Clos Santvineent 0g:38|  10:03 | 11:03|12:08| 13:18/14:33| 15:43| 16:48|17:58/ 19:18|  20:18

bonibone s oo tesfadsl0g:38) 10:03 |11:03)12:08|13:18|14:33]15:43|16:48/17:58/ 19:18)  20:18

Dot b o e 08:39]  10:04 | 11:04|12:0913:19|14:34|15:44|16:49|17:59/19:19|  20:19

Dot b t42/08:40|  10:05 | 11:05]/12:10|13:20/14:35| 15:45)16:50/ 18:00/ 19:20|  20:20

Dot b Foeblaod 08:41|  10:06 | 11:06]12:11/13:21/14:36|15:46|16:51/18:01/19:21|  20:21

onbane Losime] Urnane s een 08:43 10:08 | | | | [13:23)14:38) | 1653 | | | | 20:23
Donitane oo vrinaburdl | 11:08/12:13| | | |15:48 | |18:03/19:23 |

Doninane e Lz Slel0g:45  10:10 |11:10|12:15|13:25|14:40| 15:50 1655/ 18:05/19:25| 20:25

Dot b Mo e e 08:46)  10:11 | 11:11]12:16|13:26/ 14:41|15:51| 16:56| 18:06/ 19:26|  20:26

Dot b JH9al08:48)  10:13 |11:13/12:18)13:27|14:43|15:53| 16:58| 18:08/19:28)  20:28

Dot b Belharra 08:50|  10:15 | 11:15]12:20|13:30| 14:45| 15:55)17:00/ 18:10/19:30|  20:30

Doninane e Lz Aoz Martenea 0g:51 | | | |13:31] | | | |18:11] | 20:31

Doninane e Lz bunartia) 08:52 | | | 1332 | | | |18:12] | 20:32

Donibane Lonna|  CmPing buna Mungw| 0g:53 | | | ]13:33] | | | |18:13) | 20:33

Donibane Lonizume|_ maiarkobarako rondariza 0894 | | | 1334 | | | | | |1814] | | 20:34

St Jean de Luz Lafiteneal 0g8:56 | | | |13:36| | | | |18:15| | 20:36

Donibane Lohizune




Dimanches et jours fériés / Igandetan eta besta egunetan

Ciboure

Zaldi Xurito

Ziburu 09:35 11:00 |12:25|15:15|17:40/19:00

Doure qainteCro| 09:35  11:00 | 12:25|15:15 17:40|19:00

Doure Maldagoral 0g:36|  11:01 |12:26|15:16|17:41/19:01

Doure PetitBois| 09:37|  11:02 |12:27|15:17|17:42|19:02

Doure s/ 09:38| 11:03 |12:28|15:18|17:43|19:03

Doure Ohanalde| 09-39|  11:04 |12:29|15:1917:44|19:04

ooure Marinelal 09:40| 11:05 |12:30|15:20|17:45|19:05

Clboure Biblothédue 09:40|  11:05 | 12:30| 15:20| 17:45|19:05

ooure ubibur 09:47 | 11:06 |12:31|15:21|17:46(19:06

ooure Heriko pare 09:42|  11:07 | 12:32|15:22|17:47|19:07

Bonibanean e Luz SNS;’;;;‘;; 09:43| 11:08 |12:33/15:23/17:48/19:08

Bonibanean e Luz A HalieRoutiere 0o 46/ 11:11 | 12:36|15:26|17:51(19:11

Bonibanean e Luz Sagardian 0950,  11:15 | 12:40|15:30|17:55|19:15

Bonibanean e Luz PaulRicau| 09:51|  11:16 |12:41|15:31|17:56|19:16

Donibane Loniztmel " San sosone Herna 0951 11:16 |12:41/15:31)17:56| 19:16

Bonibanean e Luz Hariziegi| 09:52|  11:17 |12:42|15:32|17:57|19:17

Bonibanean e Luz Clos Saint-vineent| 09531 11:18 | 12:43|15:33|17:58|19:18

Bonibanean e Luz LesHaus| 0953/ 11:18 |12:43|15:33|17:58/19:18

Bonibanean de Luz Espacelanal 0954/ 11:19 | 12:44|15:34|17:5919:19

Bonibanean de Luz Lelatz 09:55)  11:20 |12:45|15:35|18:00|19:20

Bonibanean de Luz Ewxebiaga 09:56| 11:21 |12:46|15:36(18:01|19:21
Donibane Lonizane| _ Urthabura zanar e 0958 | |12:48 | |18:03) |

Doribane Lohizuns vhebul ] 11:23 | | [15:38) | |19:23

Bonibanean de Luz Siebial 10:00/ 11:25 |12:50|15:40|18:05|19:25

Bonibanean de Luz Cenre Commerciall 19:01 | 11:26 | 12:51|15:41|18:06/ 19:26

Bonibanean de Luz Jaldail 10:03| 11:28 |12:53|15:43|18:08|19:28

Bonibanean de Luz Belharral 10:05| 11:30 |12:55|15:45|18:10|19:30

Bonibanean de Luz Akotz Martieneal 1 )05 | 12:56) | |18:11/19:31

Bonibanean de Luz buhartial 1 0:07 | 1257 | |18:12/19:32

bonibaean deLuz| - Camping Duna Munguy| - 08 | 12:58 | 118:13/19:33

Donibane Lohisune|  Waiarkobataks Hondarize] 10:09 I 1259 | 18:14/19:34

hane Lohistna tafiteneal 10:11 | 13:01| | |18:16/19:36

Donibane Lohizune




